公立大学法人山梨県立大学

令和７年度 第２回役員会議事録

１ 日 時    令和７年５月１２日（月）

２ 場 所    書面審議

３ 出席者

 出席者 早川理事長、三井副理事長、奥秋理事、染谷理事、八代理事、渡邊理事

 列席者 小野監事、久保嶋監事

４ 資 料

･ 資料１  公立大学法人山梨県立大学大学等における修学の支援に関する法律（令和元年法律第 8 号）

に基づく授業料及び入学料減免等規程の改正について

･ 資料２  令和７年度入学者選抜試験結果について

５ 令和７年度第１回役員会議事録（案）を確認した。

６ 議 事

【審議事項】

 １）公立大学法人山梨県立大学大学等における修学の支援に関する法律（令和元年法律第 8号）に基づく授業

料及び入学料減免等規程の改正について（渡邊理事）                   資料１

   上記の提案に対し、書面による審議の結果、承認された。

【報告事項】

 １）令和７年度入学者選抜試験結果について（渡邊理事）                   資料２

   上記のことについて、書面により報告された。